

**BẢNG TỔNG HỢP DỰ TRÙ KINH PHÍ TRIỂN KHAI,
THỰC HIỆN SẮP XẾP ĐƠN VỊ HÀNH CHÍNH CẤP XÃ**
(kèm theo Tờ trình số /TTr-UBND ngày 25/4/2025 của UBND xã)

TT	Nội dung	Thành tiền (đồng)	Ghi chú
I	HỌP, HỘI NGHỊ	3.490.000	
1	Họp Ban Chỉ đạo (02 lần)	1.080.000	
-	Nước uống: 18 người x 20.000 đồng/người x2 lần	720.000	
-	Tài liệu: 18 người x 15.000 đồng/01 bộ/người x 2 lần	360.000	
2	Họp Tổ giúp việc (02 lần)	1.500.000	
-	Nước uống: 25 người x 20.000 đồng/người x 2 lần	1.000.000	
-	Tài liệu: 25 người x 10.000 đồng/01 bộ/người x 2 lần	500.000	
3	Họp Tổ lấy ý kiến cử tri (02 Tổ)	420.000	
-	Nước uống: 14 người x 20.000 đồng/người	280.000	
-	Tài liệu: 14 người x 10.000 đồng/01 bộ/người	140.000	
4	Họp triển khai công tác lập bộ cử tri	490.000	
-	Nước uống: 14 người x 20.000 đồng/người	280.000	
-	Tài liệu: 14 người x 15.000 đồng/01 bộ/người	210.000	
II	TỔ CHỨC LẤY Ý KIẾN CỬ TRI	28.350.000	
1	Hỗ trợ việc rà soát, nhập tin, lập hoàn thiện danh sách, niêm yết danh sách cử tri trên địa bàn: 500.000 đồng/Thôn x 2 Thôn	1.000.000	
2	In phiếu lấy ý kiến cử tri + giấy mời: 730 phiếu x 500 đồng/phiếu	3.650.000	
3	Trang trí địa điểm tổ chức lấy ý kiến cử tri: 2.500.000 đồng/thôn x 2 Thôn	5.000.000	
4	Hỗ trợ nước uống phục vụ Nhân dân trong Hội nghị tại các thôn: 2 Thôn x 1.000.000 đồng/Thôn	2.000.000	
5	Bồi dưỡng cho thành viên Tổ lấy ý kiến cử tri trong 02 ngày (01 ngày gửi giấy mời, phiếu lấy ý kiến và 01 ngày phục vụ ngày lấy ý kiến cử tri) 02 Tổ x 7 người/Tổ x 200.000 đồng/người/ngày x 02 ngày	5.600.000	

6	Hỗ trợ thành viên Ban Chỉ đạo tham gia công tác lấy ý kiến cử tri trong 01 ngày (18 người x 200.000 đồng/người/ngày)	3.600.000	
7	Văn phòng phẩm phục vụ lấy ý kiến cử tri: 1000.000 đồng/Thôn x 2 Thôn	2.000.000	
8	Chi hỗ trợ soạn thảo các văn bản phục vụ lấy ý kiến và tổng hợp kết quả lấy ý kiến	2.000.000	
9	Làm bảng niêm yết danh sách bộ cử tri ở 3 địa điểm	1.500.000	
10	Hỗ trợ công tác tổng hợp kết quả lấy ý kiến tại các thôn (2 thôn x 500.000 đồng/thôn)	1.000.000	
11	Hỗ trợ dọn vệ sinh tại các điểm lấy ý kiến cử tri (2 điểm x 500.000 ngàn/điểm)	1.000.000	
III	CÔNG TÁC TUYÊN TRUYỀN	5.600.000	
1	In Băng rôn tuyên truyền (công cơ quan và trước UBND xã 02 cái, 2 thôn x 02 Băng rôn/thôn): 10 x 500.000 đồng/cái	3.000.000	
2	Viết bài tuyên truyền 2 bài (300.000 đồng/bài)	600.000	
3	Hỗ trợ nước uống phục vụ Nhân dân trong Hội nghị tại các thôn: 2 Thôn x 1.000.000 đồng/Thôn	2.000.000	
IV	TỔ CHỨC HỌP HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN	4.000.000	
V	HỖ TRỢ CÔNG TÁC LÀM NGOÀI GIỜ	20.000.000	
	Cán bộ, Công chức	15.000.000	
	Người hoạt động không chuyên trách	5.000.000	
VI	PHỤC VỤ CÔNG TÁC LƯU TRỮ HỒ SƠ	20.000.000	
	Thùng tôn (40 cái x 400.000đ/ cái)	16.000.000	
	cặp 3 dây, băng keo, bút lông	4.000.000	
TỔNG CỘNG		81.440.000	
Bằng chữ: Tám mươi một triệu bốn trăm bốn mươi nghìn đồng			